32ª SESSÃO ORDINÁRIA DA 4ª SESSÃO LEGISLATIVA ORDINÁRIA DA 10ª LEGISLATURA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE RONDÔNIA

EM: 14.12.2022

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO 1037/2022 DO DEPUTADO PIMENTEL

O SR. ALAN QUEIROZ (Presidente) - Gostaria de mais uma vez convidar para dar o parecer das Comissões pertinentes o nosso Deputado Jesuino ao Projeto de Decreto Legislativo 1037/2022, de autoria do grande Deputado Pimentel, que “Concede a Medalha do Mérito Legislativo ao senhor Carlos Eduardo Rocha Araújo.”.
Precisamos do apoio do nobre Deputado Jesuino para o parecer e a matéria ficar apta à votação.

O SR. JESUINO BOABAID - Senhor Presidente, trata-se do Projeto de Decreto Legislativo 1037/2022, de autoria do Deputado Pimentel. “Concede a Medalha do Mérito Legislativo ao senhor Carlos Eduardo Rocha Araújo.”.
A matéria encontra-se com a documentação necessária, motivo pelo qual a gente é de parecer favorável pelas Comissões pertinentes.

O SR. ALAN QUEIROZ (Presidente) – Obrigado, Excelência. Colocamos em discussão o parecer. Encerrada a discussão. Colocamos em votação o parecer do Projeto de Decreto Legislativo 1037/2022. Os deputados favoráveis ao parecer permaneçam como se encontram, os contrários se manifestem. Aprovado o parecer.
[bookmark: _GoBack]